АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2022
г. Гулькевичи

№ 204

О награждении победителей ежегодного конкурса
«Лучшие предприниматели Гулькевичского района»

В целях реализации постановления администрации муниципального
образования Гулькевичский район от 12 июля 2018 г. № 780 «О проведении
ежегодного конкурса «Лучшие предприниматели Гулькевичского района», на
основании протокола комиссии от 25 января 2022 г. № 1, руководствуясь
статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район,
п о с т а н о в л я ю :

1. В номинации «Лучшее предприятие Гулькевичского района в сфере
торговли» присудить:

первое место и наградить дипломом 1-й степени индивидуального
предпринимателя Рыбникову Ирину Леонидовну;

второе место и наградить дипломом 2-й степени индивидуального
предпринимателя Никитину Анжелику Владимировну;

третье место и наградить дипломом 3-й степени индивидуального
предпринимателя Глущенко Елену Петровну.

2. В номинации «Лучшее предприятие Гулькевичского района в сфере
общественного питания» присудить:

первое место и наградить дипломом 1 -й степени индивидуального
предпринимателя Гринько Александра Петровича.

3. В номинации «Лучшее предприятие Гулькевичского района в сфере
услуг» присудить:

первое место и наградить дипломом 1 -й степени индивидуального
предпринимателя Шаталову Анастасию Олеговну;

второе место и наградить дипломом 2-й степени индивидуального
предпринимателя Цурика Сергея Вячеславовича.

4. В номинации «Лучший предприниматель Гулькевичского района»
наградить дипломом -  руководителя предприятия общество с ограниченной
ответственностью «ЮгСтройФасад» Кольцо Дениса Леонидовича.

5. В номинации «Лучшая женщина-предприниматель Гулькевичского
района» наградить дипломом -  индивидуального предпринимателя Батищеву

2

Екатерину Анатольевну.
6. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ

администрации муниципального образования Гулькевичский район
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Гулькевичский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район
Юрову С.А.

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

г *Г лава муниципального образования?/ у п р а в ц р н ^
Гулькевичский район

цщ  33

А.А. Шишикин